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Konu : Rusya Özel Nitelikli Alım Heyeti Programı- Tvoy Dom Sc International Firması 

 

Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği Ayrıntılı bilgi için: Şahin KURUL – Şube Müdürü 

Atatürk Bulvarı No:19/E PK.51 28200 GİRESUN 

Telefon: 0.454.2162426 (PBX) 
Faks: 0.454.2164842-2168890 

e-posta: kib@kib.org.tr      Kep: kib@hs01.kep.tr  
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 E-POSTA 

      KARADENİZ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİNE SİRKÜLER 

2023 /317         

Sayın üyemiz, 

   

T.C. Ticaret Bakanlığının bir yazısına atfen, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliğinden alınan 05/06/2023 tarih 419-4697 sayılı yazıda;  

Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri (İMMİB) 

Genel Sekreterliği organizasyonu ile Rusya'da yerleşik perakende satış sektöründe faaliyet gösteren 

"TVOYDOM (SC CROCUS INTERNATIONAL)" firması yetkililerinin katılımıyla          10-11-12 ve 

13 Temmuz 2023 tarihlerinde İstanbul'daki Dış Ticaret Kompleksinde saat 09.00-17.00 aralığında 

''Özel Nitelikli Alım Heyeti ve İkili İş Görüşmeleri Programı'' düzenlenmesinin planlandığı ifade 

edilmekte ve alıcı firma tarafından talep edilen ürünlerin banyo tekstili, mutfak tekstili, yatak odası ve 

oturma odası tekstili, mutfak ve yemek pişirme gereçleri, halılar, dekorasyon ürünleri ve gıda 

ürünleri (Fındık, Makarna, Bulgur, Kuru Meyve vb. dahil)  olarak bildirilmektedir.  

Söz konusu yazıda devamla, etkinliğe katılmak isteyen firmaların ön başvuru için 23 Haziran 

2023 tarihine kadar https://tinyurl.com/2pa4r8dr linkinden kayıt formunu doldurmaları gerektiği ve 

kesin kayıt ile birlikte randevu tarihi ve saatinin firmalara bilahare iletileceği belirtilmektedir 

Bu bağlamda, Tvoy Dom firmasına ait bilgiler ile talep edilen tüm ürünlerin yer aldığı liste ve 

alım heyeti programı ilişikte yer almakta olup, etkinlik ile ilgili İMMİB personeli bilgileri ise aşağıya 

çıkarılmıştır.  

Bilgilerinize sunarız. 

e-imzalıdır 

Şahin KURUL 

Genel Sekreter a. 

Şube Müdürü 

Ekler: 

    1-Taslak Program 

    2-Firma Bilgileri 

    3-Talep Edilen Ürünlere İlişkin Liste  

 

İlgili Personel 

Merve Ünel       

Kurumsal İletişim ve 

Organizasyon Şubesi 

Şube Şefi 

0 212 454 01 83 

0 530 160 80 09 

merve.unel@immib.org.tr 

Dilek Sacide Özpolat 

Kurumsal İletişim ve 

Organizasyon Şubesi 

Uzman Yardımcısı  

0 212 454 00 79 

0 549 773 27 75 

dileksacide.koc@immib.org.tr 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:78D2A4BF502C4178D2A4. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.
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-Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

-Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği  

-Denizli İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği  

-Doğu Anadolu İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği 

-Doğu Karadeniz İhracatçılar Birliği Genel Sekreterliği  

-Ege İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

-Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

-İstanbul İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

-İstanbul Tekstil ve Konf. İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

-Karadeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

-Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

-Uludağ İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği  

 

 

 Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıda, Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Genel 

Sekreterliğimiz organizasyonu ile Rusya'da yerleşik perakende satış sektöründe faaliyet gösteren "TVOYDOM (SC 

CROCUS INTERNATIONAL)" firması yetkililerinin katılımıyla 10-11-12 ve 13 Temmuz 2023 tarihlerinde 

İstanbul Dış Ticaret Kompleksinde saat 09.00-17.00 aralığında “Özel Nitelikli Alım Heyeti ve İkili İş Görüşmeleri 

Programı” düzenlenmesi planlanmaktadır.  

 Talep edilen ürünler banyo tekstili, mutfak tekstili, yatak odası ve oturma odası tekstili, mutfak ve yemek 

pişirme gereçleri, halılar, dekorasyon ürünleri ve gıda ürünleri olarak bildirilmektedir.  

 Tvoy Dom firmasına ait bilgiler, firmanın talep ettiği ürünlerin yer aldığı detaylı liste ekte ve ilgili personel 

bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

 Söz konusu etkinliğe katılmak isteyen firmaların ön başvuru için 23 Haziran 2023 tarihine kadar 

https://tinyurl.com/2pa4r8dr linkinden kayıt formunu doldurmaları gerekmektedir. Kesin kayıt ile birlikte randevu 

tarihi ve saati firmalara bilahare bildirilecek olup, etkinliğin Genel Sekreterliğinizce ilgili üyelerinize duyurulması 

hususunda gereğini arz ederim. 

 

             Aydın YILMAZ 

             Genel Sekreter V. 

Ek:  

1. Taslak Program 

2. Firma Bilgileri 

3. Talep Edilen Ürünlere İlişkin Liste 

 

İlgili Personel:   

  Merve Ünel        Kurumsal İletişim ve Organizasyon 

Şubesi Şube Şefi 

0 212 454 01 83 

0 530 160 80 09 

merve.unel@immib.org.tr  

Dilek Sacide 

Özpolat 

Kurumsal İletişim ve Organizasyon 

Şubesi Uzman Yardımcısı   

0 212 454 00 79 

0 549 773 27 75 

dileksacide.koc@immib.org.tr 

 

5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:BF3A6EF820E34EBF3A6E. Bu kod ile http://evrak.immib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.5070 sayılı kanun gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. ID:78D2A4BF502C4178D2A4. Bu kod ile http://evrak.kib.org.tr/ adresinden doğrulayabilirsiniz.

https://tinyurl.com/2pa4r8dr
mailto:merve.unel@immib.org.tr
mailto:dileksacide.koc@immib.org.tr


GTİP

Yemek pişirmek için gereçler

Tencere setleri
Tencere ve kepçeler

Kızartma tavaları ve tencereler
Buharlı pişiriciler, düdüklü tencereler, güveçler

Kapaklar
Pişirme ve kızartma için çanak çömlek ve aksesuarlar

732310
732391
732393
732394
732399
741810
741820
761510
761520
821000
821110
821191
821192
821193
821194
821195
821510
821520
821591
821599

Masa Gereçleri

Servisler ve yemek takımları
yemek takımı

Çatal bıçak takımı
Bardak takımı

Tek kullanımlık sofra takımı

Çay ve Kahve Gereçleri

Çay çiftleri ve setleri
Bardaklar ve kupalar

Su ısıtıcılar, Türkler, kahve makineleri
Çaydanlıklar, cezveler, French presler

Şekerlikler, süt kapları, tabaklar
Termoslar ve termo kupalar

Sıcak içecek aksesuarları

Mutfak Aksesuarları

Bar aksesuarları
Bıçaklar, makaslar ve çatal bıçak takımı

Kesme tahtaları
Tuzluk ve biberlik

Rendeler, sebze kesiciler
Süzgeçler ve elekler

Mutfak aletleri
Tepsiler, kaplar

açacaklar
Tepsiler, bardak altlıkları, kilimler

fondü yemekleri
Mutfak zamanlayıcıları

Konserve eşyaları
ekmek kutuları

ZÜCCACİYE-MUTFAK EŞYALARI

392410
392490
441911
441912
441919
441990
691110
691190
691200
701310
701322
701328
701333
701337
701341
701342
701349
701391
701399
732310
732391
732392
732393
732394
732399
741810
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Yatak odası ve oturma odası için tekstil ürünleri

Yatak nevresim takımları (Yetişkin-Bebek)
Çarşaf
Şilteler

Battaniyeler
Yastıklar

Battaniye ve yatak örtüleri
Dekoratif yastıklar

Perdeler ve tül
Kornişler

6301
6302
6303 
6304

Banyo Tekstili
Havlu (Yetişkin-Bebek)

Bornoz (Yetişkin-Bebek)
Banyo Perdeleri

611161086107
620762086209

630260
630291
630293
630299

Mutfak Tekstili

Mutfak havluları
Masa örtüleri, peçeteler

Önlükler
Tutacaklar

630240
630251
630253
630259
630260
630291
630293

Halılar
Banyo paspasları
Kapı paspasları
Makine halıları

570220–570299 Arası
570500
630790

EV TEKSTİLİ-HAZIR GİYİM-HALI
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ÜRÜN GRUPLARI GTİP
DONDURULMUŞ BALIKLAR 0303

DOMATES 0702
HIYAR 0707

SOĞAN 0703.10
KABAK, BİBER 0709

DONDURULMUŞ SEBZELER 0710
KURU BAKLAGİLLER 0713

FINDIK 080222
KURU İNCİR 08042010

TURUNÇGİLLER 0805
KURU ÜZÜM 080620

ELMA, ARMUT 0808
KAYISI, KİRAZ, ŞEFTALİ 0809

NAR 0810
KURU KAYISI 081310

ZEYTİNYAĞI VE FRAKSİYONLARI 1509
ŞEKERLİ MAMULLER 1704

ÇİKOLATA VE KAKAOLU İÇEREN ŞEKERLİ MAMULLER 1806
MAKARNA 1902

EKMEK, PASTA, KEK, BİSKÜVİ 1905
BULGUR 190430

MEYVE VE SEBZE KONSERVELERİ 2001
DOMATES KONSERVESİ 2002

İŞLENMİŞ FINDIKLAR VE DİĞER İŞLENMİŞ KURU MEYVELER 2008
MEYVE SULARI 2009

MAYA VE KABARTMA TOZLARI 2102
SOSLAR VE MÜSTAHZARLARI 2103

DONDURMA VE YENİLEN BUZLAR 2105

GIDA ÜRÜNLERİ
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GTİP
6911
6912
6913

DEKORASYON
Porselenden Sofra ve Mutfak Eşyası

Sofra ve Mutfak Eşyası
Süs Eşyaları
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COMPANY DETAILS PASSPORT DETAILS for EACH 
Person

ADRESS TELEPHONE WEBSITE

 MS. TATIANA SAVINYKH
www.tvoydom.ru

MS. NAZRIN MIRZOEVA

MR. JAVID ZEYNALOV

TVOY DOM (SC 
"CROCUS 

INTERNATIONAL") 

6 MEZHDUNARODNAYA ST., KRASNOGORSK,
KRASNOGORSK DISTRICT, MOSCOW REGION

143401, RUSSIA

Tel: +7(495) 942 7171
Fax: (495) 942 9596

www.crocusgroup.ru 
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